Dominum, dum eum vellent populi facere regem,

fugisse in monlem, ne supercilio praelationis extol-

lerelur, maluit subire cav£rnam.

CAPUT III.

Rcnovaiio condilionis inter Ingelardtim abbatem et
Nothcrum Leodii epi.scopum.

Jam vcro sumpto abbatis oflicio, quis ejus bona.
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digne potens sil explicare ? Eral enim ei sludium

juge proprise vjtae naevis carere ,. coram Deo el

hominibus bona semper providere, commissorum

inepta resecare, tam exemplo quam verbo, bona

eorum augere, quidquid bonum semper ambire,

quidquid pravum semper cavere. Nec ejus bene-

volentiae sat est animarum salulem obtincre, sed

curat etiam terrenis aedificiis locum commissum

hpnorare. Denique moenia struxit, sacras aras auro

et argento vestivit, Cbristique vasa sacrosancta

pro posse ampliavit. Delectabatur plane sanctum

ingenium bono opere, pascebatur pia mens sancla

exercitatione. Interea.Notkerus, Leodieensis episco-

pus, eui a domino Ingelardo abbale quaedaraSancli

Richarii prsedia fuerant oppignorata, obierat, et

post alios duos Durandus ipsius sedis suseeperal

praesulatum. Hunc ilaque abbas Angelrannus adiit,
et ut conditionem,quam illius et suus fecerat anle-

cessor renovaret, ne infirmarelur, exoravit. Qui

episcopus yenerandi viri precibus acquiescens, nam

et a domno Edalo Remensi anlistite idipsum fa-

cere fuerat exorattis, tale denuo -rescriplum.pro'-
mulgavit :

< In nomine sanctaeet individuae Trinitatis, Du-

randus divina propitianle clementia sanclaeLeodi-
1censis Ecclesiaepontifex, universis Christianae reli-

gionis fidelibus, praesentibus videlicet et futuris,

comperlum fore volumus, quod Angelrannus abbas
S. Richarii confessoris Christi a nobis sibi petieril
MXconventionem quam suus antecessor cuin. No-
tkero hujus sanciae sedis episcopo habuerat, reno-

varemus scripto. Sumpseral enim idem suus ante-

cessor cx thesauro S. Lambeiii xxxm denariorum

libras, oppignorans nobis quaedam S. Rieharii prae-
dia, scihcet in villa Hair v mansos, el v-in villa

Farmala, et.i in villa Bursis, et i in Glemdena, ea

videlicet. ratione, ut quacunque die.nobis nostra
redJerct sua sine contradictione aul ipse, aut ali-

quis suus successor reciperet. Feciraus ergo qubd

suggesserat, etscriplara praesentis chartulae quod
antecessores nostri slatuerant fenovavimus.

< Acla sunt haecLeodio publice sub die xiv Ka-

lend. Octobris, anno DominicaeIncarnationis 1022,

imperii vero Henrici xix.

«Signum Hezelonis comitis.Signum Humberti ele-
rici. SignumGuathonisclerici. Signum Hildradicle-
rici. Signum Adelardi laici. Signum Libuini laici. i